
Параметры: Начало периода: 01.01.2016 0:00:00
Конец периода: 09.11.2016 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 2 662,81 2 662,81 1 927,05

0219 - Юра Кривой Рог 2 662,81 2 662,81 1 927,05
01.01.2016 0:00:00 1 927,05
23.05.2016 7:04:52 Приходный кассовый ордер 00000006646 от 23.05.2016 7:04:52 194,6 1 732,45
23.05.2016 7:07:00 Реализация товаров и услуг 00000007905 от 23.05.2016 7:07:00 194,6 1 927,05
26.06.2016 9:12:55 Приходный кассовый ордер 00000008365 от 26.06.2016 9:12:55 286,05 1 641
27.06.2016 7:09:53 Реализация товаров и услуг 00000010022 от 27.06.2016 7:09:53 286,05 1 927,05
10.07.2016 13:10:15 Приходный кассовый ордер 00000009101 от 10.07.2016 13:10:15 355,5 1 571,55
11.07.2016 6:12:53 Реализация товаров и услуг 00000010983 от 11.07.2016 6:12:53 355,5 1 927,05
12.07.2016 12:29:40 Приходный кассовый ордер 00000009264 от 12.07.2016 12:29:40 8,6 1 918,45
12.07.2016 12:29:55 Реализация товаров и услуг 00000011151 от 12.07.2016 12:29:55 8,6 1 927,05
15.08.2016 6:22:34 Приходный кассовый ордер 00000010988 от 15.08.2016 6:22:34 346,9 1 580,15
15.08.2016 9:24:17 Реализация товаров и услуг 00000013325 от 15.08.2016 9:24:17 346,9 1 927,05
05.09.2016 6:56:31 Приходный кассовый ордер 00000012064 от 05.09.2016 6:56:31 295,15 1 631,9
05.09.2016 6:58:08 Реализация товаров и услуг 00000012415 от 05.09.2016 6:58:08 295,15 1 927,05
26.09.2016 6:53:47 Приходный кассовый ордер 00000013226 от 26.09.2016 6:53:47 379,13 1 547,92
29.09.2016 9:26:22 Реализация товаров и услуг 00000015944 от 29.09.2016 9:26:22 379,13 1 927,05
17.10.2016 11:05:55 Приходный кассовый ордер 00000014493 от 17.10.2016 11:05:55 395,99 1 531,06
17.10.2016 12:09:37 Приходный кассовый ордер 00000014505 от 17.10.2016 12:09:37 98,74 1 432,32
20.10.2016 6:30:55 Реализация товаров и услуг 00000017500 от 20.10.2016 6:30:55 98,74 1 531,06
20.10.2016 6:31:58 Реализация товаров и услуг 00000017488 от 20.10.2016 6:31:58 395,99 1 927,05
30.10.2016 6:31:54 Приходный кассовый ордер 00000015274 от 30.10.2016 6:31:54 302,15 1 624,9
31.10.2016 6:09:48 Реализация товаров и услуг 00000018362 от 31.10.2016 6:09:48 302,15 1 927,05
09.11.2016 0:00:00 1 927,05

Итого 2 662,81 2 662,81 1 927,05


